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S 40. 
Den Dag og Tid, da Stævningen falder 

i Rette, møder den offentlige Anklager og frem- 
lægger Stævningen, et Anklageskrift, de 
Forhorsudskrifter og andre Documeriteiz som 
han maatte have erhvervet, samt en For- 
tegnelse paa de Vidner og andre Personer, 
som han agter at lade ashøreiRetten, hvilken 
Fortegnelse dog· ogsaa kan optages i Anklage- 
skriftet. « 

« s 41. 
, J  Anklageskristet betegnes tioiagtigen Til- 

taltes Person og de Handlinger, for hvilke 
han drages til Ansvar, med en Angivelse af 
de Omstændigheder, som ville have Indflydelse 
paa forskyldt Straf. Vil der blive gjort Paa- 
stand paa Erstatning, angives denne saaledes, 
at Tiltalte kan forberede sit Forsvar. Endeligen 
nævnes de Love, paa hvis Anvendelse Ankla- 
geren vil andrage. » 

S 42. 
Tiltalte kan erholde de med Stævningen 

fremlagte Docunieritets eller Gjenparter af dem, 
hvis saadanne tillige ere fremlagtes udlaantex 
og en passende Anstattd , der i Regelen ikke 
bør overstige 8 eller l4 Dage. « » 

S 43. 
Er den offentlige Anklager ikke «saa betime- 

ligt kommen i Besiddelse as de fornødne Be- 
viisligheder, at han paa den Dag, Stævnin- 
gen falder i Rette, kan fremme Sagen paa 
foreskreven Maade, begjerer han fornodken An- 
stand. - 

i 
-S 44. 

Er i en Sag ,  som efter sin Natur kan 
paadrage høiere Straf end Broder, ingen For- 
svarer for Tiltalte beskikket, og møder denne 
hverken personlig eller ved Fuldmægtig den 
Dag, da Stævningen fremlægges, eller ude- 
bliver han en senere Tægtedag, skal Rigsret- 
tens Formand være bemyndiget til efter Om- 
stændighederne at foranledige, ak en Forsvaret« 
udnævnes af Justitsministereiu En saadan 
Forsvaret« kan med Aftens Varsel tilsiges til 
at møde i Retten. 

. S45. 
Udebliver Tiltalte uden lovligt Forfald 

fra det i S 40 anførte eller noget senere 
Retsmøde, kan Rigsretten efter Omstændighe- 
derne træffe de Foranstaltninger, som maatte 
udfordres til at bevirke hans Møde, 
og i forstiodeiit Fald lade ham afhente ved 
Vagt. k 

S 46. « » 
J  det Retsniøde, hvori Stævningerne fal- 

der i Rette, opfordrer Rettens Formand Par- 
terne til at fremsætte de Indsigelse» som 
de maatte have at fremføre mod noget af Ret- 
tens Medlemmer. I Retten tages derefterBe- 
flutning i Anledning af slige Jndstgelsen 

S47 .»  
Naar Tiltalte knoagercvcxscxs Ankcagcskktfccc « 

og de øvrige ham med samme udlaante Døen- 
menter, skal han tillige frenilægge de andre 
Documentey som han agter at paaberaabe sig 
under Sagen og en Fortegnelse paa de Per- 
soner, han ønsker afhørte i Rigsretten, forsaa- 
vidt de ikke findes opførte paa Anklagerens 
Vidnefortegnelse 

Attraaer Anklageren Aiistand for at gjøre 
sig bekjendt med Modpartens Documeutey skal 
den tilstaaes. Fremlægger han derefter nye 
Documenter, kan igjen Tiltalte saae Udfæt- 
reise. 

S 48. 
Uden Parternes gjensidige Samtykke eller 

Rettens Bestemmelse kunne rinder Hovedfor- 
handlingen hverken andre Documenter paabe- 
raabes end saadanne, som før dens Beram- 
melse ere sremlagte, eller andre Personer as- 
give Vidnesbyrd end saadanne, som før be- 
meldte Tid ere opgivne 

S W. 
Antager den offentlige Anklager, at noget 

af de af Tiltalte opgivne Vidner ikke kan give 
Oplysning om den paatalte Sag,  kan han 
opfordre Tiltalte til at angive, hvad han med 
et saadant Vidne vil bevise. Efterkommer Til- 
talte ikke denne Opfordring, behøver Anklage- 


